Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2025 - 10:35 1116/2025 - MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 226/2025

São Roque, 27 de janeiro de 2025.

Prezada Senhora,

Solicito ao Departamento de Obras a realização
dos serviços de poda de árvores, roçada e limpeza na Avenida São Luís,
localizada no Jardim Villaça.

Essa solicitação justifica-se pela preocupação
manifestada pelos moradores da região, que relatam o acúmulo de água
favorecendo a proliferação do mosquito transmissor da dengue, além do
surgimento de ratos e escorpiões, comprometendo a saúde e o bem-estar da
comunidade local.

Certo de contar com a especial atenção a este
pleito, desde já manifesto meus agradecimentos, renovando os protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME NUNES
Vereador

A Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2025 - 10:35 1116/2025 - MAFSS

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2025 - 10:35 1116/2025 - MAFSS

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0763WYVHZAEZRVNH
		2025-01-27T11:22:24-0300

		2025-01-27T11:22:24-0300

		2025-01-27T11:22:24-0300